
í
I
Ú

&

f

Objednatel:

se sí dlem:

Zastoupený:

ve věcech smluvní ch:

ve věcech techniclgí ch :

IČ :

DIČ :

Bankovní  spojení :

Tel.:

E-mail:

2, Zhotoú tel:

se sí dlem:

Zastoupený:

ve věcech smluvní ch:

ve věcech technic} < } ich :

IČ :

DIČ :

Bankovní  spojení :

Tel.:

E-mail:

I . Smluvní  strany

Dětský domov se š kolou, základní  š kola a š kolní  j í delna

Havlí č kova 547,

63458896

SMLOUVA O DILO

RAPOS, spol. s r. o.

Palacké ho 529, 

25504487

c22s504487

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajs\ ým soudem v Brně v oddí le C, vlož ka
27940.

uzaví rají  tuto smlouvu o dí ]o, kterou se zhotovite|  zavazuje k provedení  dí la v rozsahu vymezené m
předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí  a zaplacení  sjednané  ceny dí la.



.1 ] ] l,.pií | ii1: liNxN:} (i('t

I I . Předmět smlouvy

7' Předmětem té to smlouvy je dodávka a montáž  klimatizač ní ch jednotek, souvisejí ď elektromontáž nipráce
a zednické  zapravení  vobjektech DDš , zŠ  a Š ; vBystřici pod Host'.ýnem dle projektové  dokumentace
zpracované  panem  z listopadu 20] .9 a dle
projektové  dokumentace zpracované  společ ností Ž  |
z listopadu 2019. Přesný rozsah prací  je dán polož koým rozpoč tem, kteý woří  pří lohu č . ] ' té to
smlouvy.

2' Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo sým jmé nem a na svů j náklad a nebezpeč í .

Ukonč ení  prací  a předání  dí la objednateli:  3L'8'20z0

IV. Cena dí la

Cenaza provedení  dí la v rozsahu předmětu smlouvy dle č l' I I . je stanovena dohodou smluvní ch stran a č iní :

Zahájení  prací :

Cena bez DPH

15 %  DPH

Cena celkem vč . DPH

I I I . Doba plnění

r.7.2020

4BB 632,48Kč

73294,87 Kč

56L927,35Kč

K ceně dí ]a bude připoč tena zákonná daň z přidané  hodnoý, a to Ve ýš i platné  v době fakturace'

V. Platební  podmí nky

Cenu za zhotovení  dí la je objednatel povinen zaplatit na zák]adě prů běž né  fakturace. Za č ásti dí la provedené
vobdobí  jednoho kalendářní ho měsí ce vystaví  zhotovite]  fakturu. Podkladem té to faktury je Soupis
provedených prací  a dodávek vystavený zhotovitelem vž dy k poslední mu dni kalendářní ho měsí ce a
poí rzený zástupcem objednatele. Splatnost vystavených falrtur je 30 dnů  od dne doruč ení  faktury
objednateli.

VI . Záruka

Zhotovite]  přebí rá záruku za j í m provedené  dí lo podle té to smlouvy v dé lce 60 měsí ců  ode dne předání
stavby objednateli. U klimatizač ní ch jednotek přebí rá záruku 36 měsí ců . U ýrobků  nebo komponentů  č i
technologiclgÍ ch vybavení , které  jsou vybaveny záruč ní mi ] isty, se sjednává záruč ní  doba, která je uvedena
v těchto záruč ní ch listech.



| i?í : :  : l l: í j ?a'"* r.k&&t, | '?tj 

VI I . Předání  dí la

Zhotovitel předá dí lo objednateli při předávacimtí zení , které  je povinen svolat zhotovitel. o předání  dí ]a se

sepí š e protokol, kteý jsou povinny podepsat obě smluvní  strany' objednatel je povinen věnovat nálež itou
pozornost zjiš tění  stavu dí la, zejmé na zda je dí lo v souladu s touto smlouvou a zda dí lo nemá vadu.

objednatel je povinen označ it své  ýhrady k dí lu a vady dí la v předávací m protokolu. Převezme-li objednatel
dí lo bez ýhrad nebo neuplatní -li vady při předání  dí la, má se za to, ž e dí lo bylo předáno bez vad.

VI I I . ostatní  ujednání

1'. Práva a povinnosti smluvní ch stran, které  nejsou upraveny touto smlouvou se ří dí  zákonem č '89/2072
Sb', v platné m znění  (obč ans[ý zákoní k)'

2, Veš keré  zmé ny a dodatky té to smlouvy musí  mí t pí semnou formu a musí  b1it podepsány osobami
oprávněnými jednat ve věcech té to smlouvy.

Tato sm]ouva nabýuá platnostÍ  a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,znichž  po dvou obdrž í  kaž dáze smluvní ch stran.

3.

4.

,,,t i., ..,1 'lStrana3:" '; '.ll


